
سال هجدهم    شماره 104041 حوادثشنبه   12 تیر 1400

حادثه ها

به روزرسانی شگرد فیشینگ 
کارت های عابر بانک

رئیس پلیس فتاي استان خراسان رضوی  �
از به کارگیری روش جدید مجرمان سایبری و 

دسترسی به کارت های عابر بانک پرده برداشت.
سرهنگ جواد جهانشیری، در تشریح خبر 
گفت: با توجه به رصد و پایش فضای سایبری 
توسط کارشناسان پلیس فتاي استان و تعداد 
تماس های شهروندان با مرکز فوریت های 
قابل توجهی  تعداد  همچنین  و  سایبری 
از شاکیان به پلیس فتا مبنی بر برداشت 
غیر مجاز از حساب بانکی شکات کارشناسان 
پلیس فتا متوجه انتشار نرم افزاری در فضای 
سایبری شدند که با ترفندی خاص نسبت به 
دسترسی به حساب بانکی قربانیان در حال 

انتشار است.
شد  مشخص  بررسی ها   در  افزود:  وی 
تمامی مالباختگان با پیامک ابلاغ الکترونیکی 
مواجه شده که برای پی بردن به محتوای 
دریافتی باید روی لینک موصوف کلیک 
کرده و پس از نصب این نرم افزار که حاوی 
موضوع ابلاغ الکترونیک قضائی است، کاربر 
به صفحه پرداخت الکترونیکی وصل شده 
و در ادامه با پرداخت۲۰ هزار ریال منتظر 
تأیید تراکنش خواهد بود که پس از دو  یا سه 
بار مواجه شدن با خطای نامشخص از ورود 
مجدد امتناع کرده و در ادامه با دریافت پیامک 
حساب متوجه خالی شدن موجودی حساب 

خود می شود.
سرهنگ جهانشیری تصریح کرد: متأسفانه 
کلاهبرداران به تناسب رشد آگاهی شهروندان 
روش های خود را به روز کرده و این روش 
کلاهبردارانه همان روش قدیمی فیشینگ بود که 
قبل از رمز پویا افراد کلاهبردار در یک مرحله به 
اهداف خود دست می یافتند اما با اجرائی شدن 
رمز پویا حال نیاز به دسترسی به پیامک های 
کاربران داشته که در این روش با طی دو مرحله 
به اطلاعات حساب بانکی افراد دسترسی 

غیر مجاز پیدا می کنند.
رئیس پلیس فتاي استان خراسان رضوی 
بیان کرد: در تمام مراحل این نقشه شوم، 
کلاهبردار ابتدا شهروند را با ارسال پیامک ابلاغ 
الکترونیکی کنجکاو می کند تا برای بررسی بیشتر 
شهروند روی لینک دریافت شده کلیک کند و 
با این کار به نرم افزاری که از سوی کلاهبردار 
ارسال شده، فرصت داده می شود تا پیامک های 
فرد قربانی را بخواند اما درخصوص پرداخت 
۲۰ هزار ریال و خطای ناشناخته باید گفت که 
متأسفانه قربانی در این مرحله اطلاعات کارت 
عابر بانک خود را در اختیار فرد کلاهبردار قرار 
داده و از طرفی کلاهبردار با در اختیار داشتن 
پیامک های صاحب حساب با فراغ بال قسمت 
نهایی نقشه شوم خود را اجرائی و حساب فرد 

را خالی می کند.
این مقام مسئول به  تمامی شهروندان و 
کاربران فضای سایبری اکیدا توصیه کرد: نسبت 
به دامنه آدرس سایت ها و اخذ نرم افزارهایی 
کاربردی از منابع معتبر و دسترسی هایی که برای 
نرم افزارهای موبایلی برای اجرای برنامه داده 
می شود، دقت بیشتری داشته باشند مجرمان 
اخیر حتی پروتکل https را نیز به راحتی دور 
زده و با ارسال آدرس هایی که با https شروع 
می شود و با خلاصه کردن دامین آدرس های 
ارسالی نسبت به تطمیع کاربر در ایمنی آدرس 

اعلام شده در تلاش هستند.

رخداد

فروش بنزین
 با کارت سوخت های سرقتی

شرق: معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس  �
آگاهی پایتخت، از دستگیری اعضای باند سه نفره 
سارقان کارت سوخت خبر داد و گفت: متهمان 
علاوه بر سرقت به فروش سهمیه بنزین معترف 
شدند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی در توضیح خبر 
گفت: پرونده ای با موضوع سرقت کارت سوخت از 
شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران به 
اداره هفدهم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان 
کرد: محتویات پرونده حاکی از آن بود که شاکی پس 
از تعویض پلاک خودروی خود منتظر کارت سوخت 
خود بوده ولی با گذشت چند ماه با مراجعه به 
اداره پست به وی اعلام می کنند  شما کارت سوخت 
خودرویتان را براساس این رسید تحویل گرفته اید؛ 
درصورتی که هیچ کارتی تحویل شاکی نشده بود. 
معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی 
در ادامه افزود: کارآگاهان با بررسی وضعیت کارت 
سوخت متوجه می شوند کارت مورد نظر در یکی 
از جایگاه های سوخت تهران در  حال استفاده 
است که با مراجعه به محل مورد نظر شخص 
استفاده کننده و مسئول وی بازداشت شد. نجفی 
ادامه داد: متهمان در بررسی های پلیسی اظهار 
کردند شخصی به نام بهزاد که در یکی از مناطق 
پست مشغول به کار است، کارت های سوخت را 
برایمان می آورد و با فروش سهمیه پول حاصله را 
بین خودمان تقسیم می کردیم. این مقام انتظامی 
عنوان کرد: کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و 
با هماهنگی بازپرس پرونده بهزاد را دستگیر که 
در بازرسی از مخفیگاه وی تعداد ۱۰ فقره کارت 
سوخت دیگر نیز در مخفیگاهش کشف و متهم 
به همراه اموال مکشوفه به اداره هفدهم پلیس 
آگاهی انتقال یافت . معاون مبارزه با سرقت های 
خاص پلیس آگاهی گفت: بهزاد پس از انتقال به 
پلیس آگاهی اظهار کرد  با جعل رسید مالکان کارت 
سوخت آنها را سرقت و به جایگاه دار پمپ بنزین 
می دادم و سوخت سهمیه را به خودروهای دیگر 
می فروختیم . سرهنگ نجفی اشاره کرد: با صدور 
قرار قانونی، تحقیقات تکمیلی برای کشف سایر 

جرائم احتمالی ادامه دارد.

قتل، پایان کری خوانی فوتبالی
رئیس پلیس شهرستان آبادان از دستگیری  �

عاملان نزاع منجر به قتل در آبادان خبر داد. سرهنگ 
حسین زلقی در گفت وگو با رکنا اظهار کرد: به دنبال 
گزارش فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره 
چاقوکشی در مغازه فلافل فروشی به آدرس بلوار 
ولایت بلافاصله عوامل کلانتری ۱۵ احمدآباد به 
محل مراجعه کردند و مشخص شد در این نزاع 
شخصی میانسال که ظاهرا صاحب مغازه بوده ، از 
ناحیه کمر دچار چاقوخوردگی شده که متأسفانه به 
دلیل جراحات وارده فوت شده و دو نفر از عوامل 
نزاع در صحنه دستگیر و دو نفر دیگر که یکی از 
آنها فرد قاتل بود، از صحنه متواری شدند. وی 
افزود: کارآگاهان پلیس مبارزه با جرائم جنایی پس 
از تشکیل پرونده مراتب دستگیری متهمان متواری 
را در دستور کار قرار داده و توانستند کمتر از هشت 
ساعت  فرد قاتل را که جوانی ۱۸ ساله بوده، در یکی 
از روستاهای این شهرستان شناسایی و دستگیر 
کنند. سرهنگ زلقی در ادامه با بیان اینکه متهمان 
دستگیر شده در بازجویی پلیس علت نزاع را بحث بر 
سر مباحث فوتبالی و بعضا الفاظ نادرست رد و بدل 
شده بین همدیگر عنوان کردند، گفت: علیه متهمان 

پرونده قضائی تشکیل و به دادسرا ارسال شد . 

شرق: مردی که در پی شکست عشقی و ازدواج دختر مورد علاقه اش، خانه او 
را پیدا کرده و وی را مورد آزار و اذیت قرار داده است، به اعدام محکوم شد. به 
گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده با شکایت زوج جوانی در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. زن جوان به نام روناک که به همراه همسرش یاشار به پلیس 
آگاهی رفته بود، از مرد جوانی به نام مهران شکایت کرد و از جنایت سیاه وی 
پرده برداشت. زن ۲۵ ساله در حالی که وضعیت روحی به هم ریخته ای داشت، 
گفت: چند ماه قبل در شهرستان با همسرم ازدواج کردم و همراه همسرم برای 
پیدا کردن کار به تهران آمدیم. ما در یک شرکت سرایدار بودیم. وی ادامه داد: 
مدتی قبل مهران که از همشهری های قدیمی مان بود و قبلا به من ابراز علاقه 
کرده بود، با من تماس گرفت و گفت از همشهری ها شنیده به تهران آمده ام. 
به او گفتم ازدواج کرده ام و بهتر است با من تماس نگیرد، اما چند روز بعد 
مهران بار دیگر تماس گرفت و حرف های عجیبی زد. او می گفت یک نفر از 
من عکس و فیلم تهیه کرده و می خواهد فیلم ها را در شهرستان پخش کند 
و آبرویم را ببرد. او می گفت آدرس محل کار من و همسرم را پیدا کرده و حالا 
به تهران آمده و قصدش کمک کردن به من است. این تازه عروس در ادامه 
گفت: من که از شنیدن حرف های مهران ترسیده بودم، به او اعتماد کردم و 

آدرس مان را دادم. یک روز مهران مقابل شرکت آمد و گفت می خواهد عکس 
و فیلم ها را به من تحویل بدهد، اما چون می دانست شوهرم در خانه نیست 
مرا به  زور به طبقه بالا برد و آزارم داد و گریخت. این زن که از به خاطر آوردن 
لحظه های دلهره آور به گریه افتاده بود، ادامه داد: من بعد از فرار مهران 
ترسیده بودم و نمی خواستم ماجرا را به همسرم بگویم، اما شرایط روحی بدی 
داشتم و در نهایت تصمیم گرفتم حقیقت را به همسرم بگویم. حالا آمده ام 

تا از مهران شکایت کنم. با شکایت زن جوان، او به پزشکی قانونی معرفی 
شد و کارشناسان آزار و اذیت او را تأیید کردند؛ ضمن اینکه همسایه ها نیز 
تأیید کردند زن جوان از سوی مهران با خشونت به داخل ساختمان برده شده 
است. به این ترتیب، مأموران پلیس به ردیابی مرد شیطان صفت پرداختند و 
وی را بازداشت کردند. مهران ۲۷ساله در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان 
تهران پشت درهای بسته و غیرعلنی محاکمه شد. در آن جلسه روناک گفت: 
مهران از قبل به من علاقه مند بود و چون فهمیده بود ازدواج کرده ام، با قصد 
انتقام جویی از شهرستان به تهران آمد و شرکتی را که من و همسرم در آنجا کار 
می کردیم، پیدا کرد. او از قبل نقشه شیطانی اش را کشیده بود و می خواست 
آن را عملی کند. او با حرف هایش من را گول زد و زندگی ام را خراب کرد. من 
از او گذشت نمی کنم و برایش حکم اعدام می خواهم. همسر روناک نیز گفت: 
من و همسرم فقط چند ماه بود ازدواج کرده بودیم. ما به تهران آمده بودیم تا 
زندگی مان را سر و سامان دهیم، اما این مرد روزگار ما را سیاه کرد. نوبت دفاع 
به متهم که رسید، جرمش را انکار کرد و با دروغگویی هایش می خواست 
خودش را بی گناه جلوه دهد، اما قضات دادگاه با توجه به مدارک  موجود در 

پرونده، وی را به اعدام محکوم کردند.

تعرض به زن جوان بعد از شکست عشقی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

حرف دهن کجی- حفظ و نگهداری- ترساندن عمدی 
۱۰- پراکنده- نوعی بیسکویت سبک- از ابزار حفاری 
۱۱- گر... تو باشی صد کاروان توان زد- گران بها ۱۲- 
بادها- حالتی مخصوص زن  آبستن- پیش غذا ۱۳- 

قمر سیاره زحل- پشیمان- فرزند عرب ۱۴- شهری 
صنعتی در غرب آلمان- پیشگاه- دربه دری ۱۵- تر و 
تازه- فیلمی ساخته داریوش مهرجویی- زیبایی  قابل 

درک اما توصیف ناپذیر 
افقی: 

 ۱- ترسیده- امیر مغول که والی آسیای صغیر 
بود ۲- شیوه تلفظ- درامان بودن- قانونی که 
چنگیز برای مغولان وضع کرده بود ۳- از وسایل 
بازی کودکان- مجموعه فعالیت های مختلف 
برای رسیدن به نتیجه خاص ۴- کجاست- تفریق- 
رک گویی ۵- رواج دادن- آنتیک- حیوان سوارکاری 
۶- شکلک- بهتان- نوعی بیماری التهابی حاد ۷- 
جداکننده- معاصر- حالت عاطفی ۸- کاربلد- به 
گیتی به از... پیشه نیست- گیرنده امواج تلویزیونی 
۹- مذکر- حیران- مستمندان ۱۰- فراهم آوردن- 
پیل الکتریکی- نوبت بازی ۱۱- ییلاقی در تهران- هر 
وسیله ای که اخبار و اطلاعات را به مردم می رساند- 
رمانی نوشته علی موذنی ۱۲- هضم غذا- پزشک- 
حرف ندا ۱۳- فرهنگستان- از نما های سینمایی ۱۴- 
از هفت سین نوروزی- شمارش کردن- طولانی ترین 
رود اروپا ۱۵- نرم افزاری برای کار های گرافیکی- 

روزنامه مشهور چاپ انگلیس 
عمودی: 

۱- سیاه دانه معطر- مادر اسفندیار در شاهنامه- 
تیزهوشی ۲- ارمغان- قوای نظامی یک کشور- میانه 
بدن ۳- زمان مرگ- فراوان- عمومی ۴- شرکتی که 
سرمایه آن متعلق به چند نفر است- انسان- بسیار 
مهربان ۵- تفاله کنجد- نام چند تن از پادشاهان 
ساسانی بود ۶- آوای حزین- واحد شمارش چک- 
نوعی چسب نجاری ۷- بلندنظری- ولگردان- 
سیستم عاملی در کامپیوتر ۸- گشاد نیست- ناحیه 
تاریخی در آسیای مرکزی- از حیوانات قطبی ۹- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: اعضای باندی که با راه اندازی کانال تلگرامی 
با عنوان سرکتاب و گره گشایی اقدام به کلاهبرداری 
۱۰ میلیارد ریالی از شهروندان کرده بودند، شناسایی 
و دستگیر شدند. با رصد و پایش فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی و همچنین گزارش های ارجاع 
داده شده به پلیس فتای استان لرستان مشخص شد 
اشخاصی با راه اندازی کانال تلگرامی با تعداد زیادی 
عضو از طریق فروش طلسم و فال اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می کنند. با تشکیل تیمی از کارشناسان و 
استفاده از روش های خاص پلیسی، گرداننده اصلی 
کانال تلگرامی شناسایی شد و با هماهنگی مرجع 
قضائی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. زمانی  
که متهم در برابر مستندات و ادله به دست آمده قرار 
گرفت، به جرمش اعتراف کرد. سپس متهم با معرفی 
همدستان خود، تحقیقات پلیس را وارد فاز جدیدی 
کرد. در ادامه تحقیقات هفت نفر دیگر از ادمین های 
کانال شناسایی شدند که با بررسی حساب های بانکی 

آنها و همچنین مدارک دیگر، مشخص شد متهمان با 
تبلیغات فریبنده در فضای مجازی و اغفال کاربران، پس 
از دریافت مبالغی از آنها با گفتن جملات و اطلاعات 
معمولی از کاربران، آنها را فریب می دادند و مبلغی 
بیش از ۱۰ میلیارد ریال از سوی گردانندگان کانال از 
طریق فروش فال و طلسم از شهروندان کلاهبرداری 
شده است. سرهنگ آرش ابراهیمی، رئیس پلیس 
فتای استان لرستان، با تأیید این خبر گفت: جرم رمالی و 
فالگیری در راستای جرائم کلاهبرداری و تحصیل مال 
نامشروع بررسی می شود؛ چرا که رمال و فالگیر با فریب 
و تقلب توانسته است اموال فرد را از دست او خارج 
کند. نداشتن اطلاع و آگاهی کافی از تهدیدات حوزه 
سایبری از سوی برخی از شهروندان باعث می شود 

کلاهبرداران در قالب دعانویسی و رمالی دکان هایی 
برای خود باز کرده و از این طریق درآمد کسب کنند. 
در پرونده ای دیگر، شخصی که با تبلیغات گسترده 
در فضای مجازی، با شگرد رمالی و فالگیری با دادن 
وعده های دروغین، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می کرد، به دام افتاد. سرهنگ محمدعلی آدینه لو، 
رئیس پلیس فتای استان زنجان، در تشریح این خبر 
گفت: در پی رصد  و پایش مستمر کارشناسان پلیس 
فتای زنجان در فضای مجازی، کانال مجرمانه ای در 
شبکه اجتماعی تلگرام شناسایی شد که گرداننده آن 
با درج آگهی رمالی و فالگیری اقدام به کلاهبرداری و 
دریافت مبالغی از شهروندان می کرد. وی ادامه داد: با 
اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی، متهم دستگیر 

و به همراه ادله های دخیل در ارتکاب جرم، به پلیس 
فتا انتقال داده شد. این مسئول انتظامی گفت: متهم 
در بازجویی های اولیه منکر هرگونه جرمی می شد، 
ولی پس از مواجه شدن با دلایل، مستندات و مدارک 
جمع آوری شده از سوی کارشناسان ضمن اعتراف به 
جرمش، انگیزه خود را کسب منافع مالی بیان کرد. 
وی در ادامه گفت: کسانی که به فالگیری و رمالی 
مشغول هستند، دارای فن بیان خوبی بوده و با تبلیغات 
گسترده و فریبنده با سوءاستفاده از سادگی و تحریک 
احساسات افراد در قبال انجام خواسته های نامعقول، 
اقدام به کلاهبرداری می کنند. سرهنگ آدینه لو با بیان 
اینکه بیشتر قربانیان گرفتار در دام این افراد شیاد دارای 
مشکلات خانوادگی هستند، به شهروندان توصیه کرد: 
با مراجعه به مشاوران و متخصصان مجرب نسبت به 
حل مشکلات و معضلات روحی، روانی و جسمی اقدام 
و از اعتماد بیجا به افراد ناشناس در فضای مجازی و 

افشای اطلاعات خانوادگی خودداری کنند.

شرق: دو برادر که با ارسال رسیدهای جعلی کلاهبرداری 
می کردند، دستگیر شدند و به جرمشان اعتراف کردند. 
به گزارش خبرنگار ما اواخر اردیبهشت ماه پرونده ای با 
موضوع کلاهبرداری به شیوه صدور رسید بانکی قلابی 
از دادسرای ناحیه ۸ تهران برای رسیدگی تخصصی 
به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی در 
خصوص چگونگی وقوع کلاهبرداری گفت: قصد فروش 
یک دستگاه موتورسیکلت برقی داشتم و آن را در فضای 
مجازی به قیمت ۲۰ میلیون تومان آگهی کردم. پس از 
تماس چندین نفر برای خرید درنهایت با یکی از آنها قرار 
ملاقات گذاشتم و دو مرد جوان به در منزلم مراجعه 

کردند. آنها پس از گفت و گو و توافق رسید بانکی 
پرداخت قیمت معامله را به گوشی ام ارسال کردند. 
شاکی ادامه داد: از آنجا که من رسید بانکی را دریافت 
نکرده بودم. متهمان با ادعای عدم  آنتن دهی گوشی ام 
من را از داخل پارکینگ به داخل واحدمان فرستادند. 
پس از مراجعه به واحد منزلم باز مشاهده کردم وجهی 
واریز نشده، دوباره به سمت پارکینگ برگشتم که متوجه 

شدم متهمان با برداشتن موتورسیکلت برقی ام از محل 
گریخته اند. در تحقیقات پلیسی تصویری از متهمان 
به دست آمد و مشخص شد آنها دو برادر هستند که 
پرونده مشابهی نیز در پایگاه یکم پلیس آگاهی دارند 
و تحت تعقیب قضائی هستند. در بررسی های پلیسی 
مشخص شد که متهمان پس از ارتکاب کلاهبرداری به 
جزیره کیش متواری شده اند اما گاهی به تهران می آیند 

و به منزل پدری شان در حوالی خیابان دلاوران مراجعه 
می کنند. منزل پدری متهمان تحت مراقبت های ویژه قرار 
گرفت و مأموران دریافتند متهمان اخیرا به آنجا مراجعه 
کرده اند. به این ترتیب با دستور قضائی هر دو برادر 
دستگیر و پس از مواجهه حضوری با شاکی به جرمشان 
معترف شدند. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره گفت: 
با اعتراف متهمان به فروش موتورسیکلت در غرب 
کشور هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تحویل شدند و تحقیق برای کشف سایر 

جرائم مشابه در دستور کار قرار دارد.

شرق: پسر جوانی که عمه پدرش را برای سرقت جواهراتش 
به قتل رسانده بود، با حکم دادگاه به قصاص محکوم شد. 
به گزارش خبرنگار ما، این پسر جوان تحت عنوان دادن 
سبد معیشتی، وارد خانه عمه پدرش شده و با واردکردن 
ضرباتی بر زن تنها، او را کشته و طلاهایش را به سرقت برده 
است. رسیدگی به این پرونده از بیست و ششم اردیبهشت 
سال ۹۹ به  دنبال کشته شدن زن ۷۹ساله ای به نام گلی در 
خانه اش آغاز شد. پسر گلی به مأموران گفت: مادرم تنها 
زندگی می کرد و چون به بیماری قلبی مبتلا بود، من در 
خانه اش دوربین مداربسته گذاشته بودم تا بتوانم همیشه او 
را ببینم و از حالش باخبر شوم. روز حادثه مادرم را دیدم که 
وضو گرفته بود و می خواست نماز بخواند، اما چند دقیقه 
بعد متوجه شدم دوربین مداربسته خاموش شده است. 
من که نگران شده بودم، با مادرم تماس گرفتم، اما پاسخ 
نداد. سراسیمه به خانه مادرم رفتم و با جسد او روبه رو 
شدم. این در حالی  است که طلاهای مادرم سرقت شده 

و گمان می کنم یک آشنا او را کشته است. مأموران پلیس 
در نخستین گام از بررسی ها، به تحقیق از فرزندان قربانی 
پرداختند و دریافتند از مدتی قبل پسر برادرزاده قربانی به 
نام مانی ۲۳ ساله به بهانه تحویل دادن بسته های معیشتی 
به خانه این زن رفت و آمد داشته است. پسر جوان تحت 
بازجویی قرار گرفت و به قتل عمه پدرش با انگیزه سرقت 
طلاهایش اعتراف کرد. پرونده او بعد از اتمام تحقیقات 
مقدماتی در اختیار دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت و 
جلسه محاکمه برگزار شد. در ابتدای جلسه، فرزندان مقتول 
برای متهم به قتل مجازات قصاص را خواستار شدند. یکی 
از فرزندان زن مسن گفت: زمان حادثه مادرم با من تماس 
گرفت و گفت مانی بار دیگر برایش بسته  معیشتی آورده، 

اما من به او گفتم نیازی به بسته معیشتی ندارد و بهتر 
است در را برایش باز نکند. چند دقیقه بعد متوجه شدم 
دوربین مداربسته خاموش شده است. مانی قبلا هم چند 
بار به بهانه دادن بسته های معیشتی به خانه مادرم رفته 
و من به او تذکر داده بودم دیگر این کار را نکند، اما توجهی 
نداشت. او بعد از اینکه بسته معیشتی را به مادرم داد، 
خانه را ترک کرد، اما بار دوم به بهانه اینکه کلیدش را جا 
گذاشته وارد خانه شد و با کوبیدن تابه بر سر مادرم او را 
کشت. مانی حتی دوربین مداربسته را خاموش و هارد آن را 
نیز سرقت کرده بود تا ردی از خودش به جا نگذارد. مانی 
در جلسه دادگاه در حالی  که سرش را پایین انداخته بود، 
گفت: من در یک کارگاه تولیدی کمد دیواری کار می کردم، 

اما کارگاه به  خاطر کرونا تعطیل شد. ۱۰ میلیون تومان از 
صاحبکارم قرض گرفته بودم، اما نمی توانستم بدهی ام را 
پس بدهم. من در مدت بی کاری با یکی از ارگان های دولتی 
همکاری داشتم و در توزیع بسته های معیشتی به آنها 
کمک می کردم. به  همین  خاطر چند بار به خانه عمه پدرم 
رفتم و به او بسته معیشتی دادم، اما پسران او مخالف این 
ماجرا بودند. متهم درباره نحوه ارتکاب قتل توضیح داد: 
آخرین بار به خانه عمه پدرم رفتم تا به او بسته معیشتی 
بدهم، اما او گفت بهتر است با پسرش هماهنگ کنم. به 
او گفتم خودش با پسرش تماس بگیرد. او بعد از تماس 
به پسرش به آشپزخانه رفته بود تا برایم چای بیاورد که با 
تابه به سرش زدم و طلاهایش را دزدیدم. من واقعا قصد 
قتل نداشتم و فقط به خاطر نیاز شدید مالی وسوسه شدم. 
من پشیمان هستم و تقاضای بخشش دارم. در پایان جلسه 
قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک  موجود در 

پرونده، مانی را به قصاص محکوم کردند.

کلاهبردارى میلیاردى با رمالى اینترنتى

کلاهبردارى با رسیدهاى جعلى

مرگ بار از زن تنهاقصاص؛ مجازات سرقت 


